
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

 （長期継続契約）土岐市役所及び土岐市文化プラザで使用する電気の調達

土岐市役所及び土岐市文化プラザ

令和2年12月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予定価格　 25,046,786円 （内消費税 2,276,980円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落札金額　 16,309,855円 （内消費税 1,482,714円 ）

令和2年12月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

 土岐市役所及び土岐市文化プラザで使用する電気の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 17,554,525円  

㈱ホープ　 15,095,307円  

㈱スマートテック　 15,066,019円  

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

15,263,983円  

岐阜電力㈱　 14,827,141円  【 落 札 】

㈱Ｆ-Ｐower　 15,478,423円  

中部電力ミライズ㈱　 15,489,845円  

緑屋電気㈱　 16,630,936円  

㈱エネファント　 15,925,109円  

エネサーブ㈱　 15,872,495円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市内小中学校で使用する電気の調達

土岐市内小中学校

令和2年12月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 50,709,018円 （内消費税 4,609,910円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金町6-21　岐阜ステーションビル8階

岐阜電力㈱　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落札金額　 27,737,908円 （内消費税 2,521,628円 ）

令和2年12月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市小中学校で使用する電力の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 27,262,816円  

㈱ホープ　 25,767,919円  

㈱スマートテック　 25,506,571円  

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

25,939,543円  

岐阜電力㈱　 25,216,280円  【 落 札 】

㈱Ｆ-Ｐower　 26,405,115円  

中部電力ミライズ㈱　 26,180,614円  

緑屋電気㈱　 28,039,001円  

㈱エネファント　 28,673,707円  

エネサーブ㈱　 26,864,968円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市環境センターで使用する電気の調達

土岐市環境センター

令和2年12月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 35,417,484円 （内消費税 3,219,771円 ）

落札業者 茨城県水戸市赤塚1-16　エスコート赤塚WEST、A202

㈱スマートテック　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落札金額　 25,536,530円 （内消費税 2,321,502円 ）

令和2年12月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センターで使用する電力の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 28,289,184円  

㈱ホープ　 24,346,981円  

㈱スマートテック　 23,215,028円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

24,475,723円  

岐阜電力㈱　 24,122,570円  

㈱Ｆ-Ｐower　 25,082,436円  

中部電力ミライズ㈱　 24,864,953円  

緑屋電気㈱　 26,329,082円  

㈱エネファント　 26,954,686円  

エネサーブ㈱　 25,155,295円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市浄化センターで使用する電気の調達

土岐市浄化センター

令和2年12月23日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予定価格　 42,894,192円 （内消費税 3,899,472円 ）

落札業者 茨城県水戸市赤塚1-16　エスコート赤塚WEST、A202

㈱スマートテック　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落札金額　 35,657,573円 （内消費税 3,241,597円 ）

令和2年12月24日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市浄化センターで使用する電力の調達

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

関西電力㈱　 39,057,462円  

㈱ホープ　 33,511,676円  

㈱スマートテック　 32,415,976円  【 落 札 】

エフビットコミュニケーション
ズ㈱　

32,770,539円  

㈱Ｆ-Ｐower　 34,803,085円  

中部電力ミライズ㈱　 33,947,134円  

緑屋電気㈱　 35,137,631円  

㈱エネファント　 36,669,099円  

エネサーブ㈱　 34,153,743円  


